
UCHWAŁA NR XLII/292/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 1992 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania autobusu
na rzecz Teatru Polskiego przy Domu Kolejarza w Wilnie.

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność Teatru Polskiego przy Domu

Kolejarza w Wilnie autobus m-ki "IKARUS" Nr ewid.45103-.

§ 2.
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Spółka z.o.o. przygotuje autobus do

przekazania wraz z kompletem dokumentów oraz wystosuje zaproszenie dla trzech
osób, które dokonają jego odbioru.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


